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DOSTAWA USTNIKÓW GASTROSKOPOWYCH 

 

Pytanie nr 1 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ustników bez silikonowego 

ochraniacza zębów, z rantem zapobiegającym zsuwaniu się zębów z ustnika? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 2 

Prosimy o doprecyzowanie, czy w obecnej sytuacji epidemiologicznej, Zamawiający wymaga 

ustników pakowanych indywidualnie, z etykietami do dokumentacji medycznej, 

aseptycznych? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga pakowania indywidualnego. 

 

Pytanie nr 3 

Czy zamawiający dopuści ustnik gastroskopowy z gumką? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 4 

Czy zamawiający dopuści ustnik gastroskopowy bez silikonowego ochraniacza zębów ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

 


